Vigência: 36 (trinta e seis) meses, com
início na data de recebimento definitivo do objeto, com assinatura das partes contratantes via
Sistema Eletrônico de Informação - SEI do TRE-RO, podendo ser prorrogado por até 10 (dez)
anos. Valor total estimado: R$ 14.123,70 (quatorze mil cento e vinte e três reais e setenta
centavos). Natureza da Despesa: 339040, conforme Nota de Empenho 2025NE000662, datada de
29/12/2025. Ato de Autorização da Despesa: DESPACHO Nº 1351/2025 - PRES/DG/GABDG, de
27/12/2025 (evento 1458446). Signatários: pelo Contratante, LIA MARIA ARAÚJO LOPES,